
ť
í

Ĺ ""°1·' '-"- j~~~~^~ '" " "t /Š]"P"¶ i-'!

L~~~~~"'"' " '

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PRÁV K UŽÍVÁNÍ
SOFTUVARE

číslo: SML-01975/22

1. Smluvní strany a obchodní zástupce
ALIS, spol s r o., Mariánská 538/21, 470 01 Česká Lipa, tel. 487 823 806, 487 824 BOO, zastoupená Ing. Oldř'chem
Gabrielem
!Č 00672416, DIČ CZ00672416, KB Česká Lípa 78349-421/0100,
Reg.Č.: oddíl C, vložka 132, Krajský soud v ústí nad Labem

dále dodavatel

a

(33816) (33816)

Základní škola a praktická škola Veselí nad
Mcravou,
příspěvková organizace
Kollárova 1045
69801, Veseli nad Moravou

Základni Škola a praktická škola Veselí nad
Moravou,
příspěvková organizace
Kollárova 1045
69801, Veseli nad Moravou

IČ: 70840385 IČ: 70840385
DIČ: DIČ:

v zastoupeni:

dále odběratel dále uŽivatel

Obchodní zástupce: (102041) janulík josef Ing.
Datum vystaveni sndouvy: 12.12.2022

2. Předmět smlouvy, práva, cena
Předmětem smlouvy je poskytnuti nevýhradních užívacích práv k software dle uvedené specifikace. Softwarové produkty
jsou autorskými díly, na něŽ se vztahují ustanoveni autorského 7ákona Uživatel získává právo užívat software v souladu se
zněrún"i této smlouvy a v uvedeném ro2sahlj, aniž by předmět smlouvy přešel do jeho vlastnictví. Nesmí jej bezplatně
poskytovat, prodávat, pronajímat ar)| zapŮjčovat jiným subjektŮm ani jim umožnit jakékoliv zásahy, úpravy a rnan'pulace s
tímto soŕtwa rern.
Specifikace předmětu sn"jlouvy:
Název software Cena Množství Cena celkem Sleva v % Cena po slevě RUP

KEO4 Účetnictví (l pracovní místo, 1 10820,- l 10820,- 20 8656,- 2390,-
organizace)
KEO4 Pokladna (l pracovní místo, l 2640,- 1 2640,- 20 2112,- 590,-
organizace)
KEO4 Homebanking (l pracovni místo, 1 2380,- 1 2380,- 20 1904,- 530,-
organizace)
KEO4 Mzdy (l pracovni rnisto, 1 11280,- 1 11280,- 20 9024,- 2490,-
organizace)
keo4 Majetek (l pracovní místo, 1 7260,- 1 7260,- 20 5808,- 1600,-
organizace)

CENA CELKEM 34380,- 27504,- 7600,-

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že uhradí stanovenou celkovo(j cenu, navýšenolj o DPH dle právě platných sazeb pro
software. Datem zdanitelného plnění se rozumí datum podpisu smlouvy dodavate|en). K tomuto datu bude vystaven daňový
doklad se lhŮtou splatnosti 14 dni. V případě, že uživatel již využívá, nebo se následně rozhodne pro hostingový zpŮsob
provozováni software, dodavatel s nini uzavře v soLl|ad(j ", Článkem ?8, odstavec 3 Naři"eni EU ?016/679 7pracovate|skolj
s[n|ou'!u, kr?|á bude specifikcvat rc:zsah poskytovaných slljžeb a zpŮsob jejich :'pcplarněni v závisksti na objem'.j
zpracová'!allj;ci1 dat.

RoČní udržovací poplatek (RUP)
Tento poplatek slouží k pokryti nákladŮ na další vývoj, programátorskou Údržbu, jakož i prŮběžné procesy automatizovaných
aktualizaci software v dŮsledku legislativnÍch znjěn. Legislativní změnou se rozumí pouze novelizace zákonŮ, vyhlášek a



nařízeni platných k datu podpisu smlouvy. Cena udržovacích poplatků nezahrnuje náklady na instalaci a nastaveni aplikace,
proškdování obsluh,y, služby prostřednictvím vzdálené pomoci, cestovné a další sluŽby dodavatele a jeho regionálních
obchodních zástupcu. Ročni udržovací poplatek .je odběrateli (nebo po dohodě uživateli) fakturován vždy v prŮběhu prvního
pololetí kalendářního roku.

3. Dodací podmínky
Dodavatel se zavazuje instalovat software do 14 dni od podepsání této smlouvy, pokud se uživatel s dodavatelem nebo s
jeho obchodním zástupcem nedohodnou jinak. Instalaci software, implementaci jeho vyšších verzi a související poradenství
zabezpečuje pro uživatele dodavatel nebo subjekt, který figuruje na této smbuvě jako obchodní zástupce.
Uživatel se zavazuje poskytnout v případě potřeby dodavateli, resp. jeho obchodnímu zástupci, přístup k výpočetní technice,
na kterou je software instalován i k dokladŮm a písemnostem, které jsou potřebné pro činnosti související jak s instalaci
software, tak následně pro ověření či prokázáni jeho správné funkčnosti.
Dodavatel si vyhrazuje právo možnosti změny obchodního zástupce pro uživatele. O této skutečnosti je povinen uživatele
včas informovat.

4. Odpovědnost za vady
Uživatel získává aktuá|ní verzi software s pŕÍs|LjŠnou dokun1entací a zavazuje se při provozování software řídit pokyny
uvedenými v dokumentaci, popřípadě kontextovýníi pomocriými texty přímo v prostředí software. V případě zjištěni
jakýchkoliv prokazatelných funkčních nebo věcných závad (chyb) bude uživatel neprodleně informovat přímo dodavatele
tak, aby mohla být co nejdříve zajištěna náprava, Dodavatel odpovídá za připadnou pr(jkázanolj a dokumentovanou škodu,
vzniklou uživateli správným provozováním software podle znění této smlouvy, maximálně do výše odpovĹdajÍcÍ části základní
ceny software (bez ceny udržovacích poplatkŮ), zaplacené uŽivatelem v souladu se zněním smlouvy. Tato odpovědnost se
netýká připadŮ, kdy uživatel prov'ozova' softwa"e v rozpůru se zásadami pro správnou p"áci se softwa"em,

5. Zpracování osobních údajů
Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti ohledně zpracováni osobních ÚdajŮ. Tento závazek trvá i v případě \jkončení platnosti
smlouvy. V případě poskytováni služeb metodické a technické pomoci mohou zanústnanci dodavatele nahlíŽet na osobní
Údaje fyzických osob vedených v dodaných informaČních systémech. Toto nahlÍŽenÍ proběhne vždy se souhlasem a na žádost
uživatele. Dodavatel implementoval do software taková technická opatření, aby byla minimalizována rizika spojená s
neoprávněným nebo nahodilým přístupem k osobním údajŮřn, k jejich změně, zničení Či ztrátě, k neoprávriěným přenosŮm,
k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneuŽiti osobních údajŮ.

6. Ostatní ustanovení
Uživatel si je vědoni toho, že se stává legálnhn provozovatelem software až v okamžiku, kdy obdrží potvrzenou smlouvu od
dodavatele. stejně tak platí, že pokud neuhradí daňový doklad za základni dodávku Či za udržovací poplatky, může být
postižen za porušení autorských práv dodavatele, protoŽe nesplnil znění této smlouvy. Znění smlouvy vČetně případného
navýšeni ceri (např. zvýšení ceny udržovacích poplatkŮ z objektivních dŮvodŮ) lze měnit pouze dodatkem k této smlouvě, a
to pouze po předchozí dohodě dodavatele (resp. obch. zástupce) s uživatelem. Smlouva se Ljzavirá na dobu neurČitou.
Platnost smlouvy (nebo jejích dňčich položek software) konČí:

O výpovědi jednou ze sm|uvních stran s tím, že závaznou formou výpovědi je její pisemná (nebo elektronická) forma.
výpověď' doručená v rámci běžného roku nabývá úČinnosti k datu 1. 1. roku rŮsledujÍcÍhc,

O zakoupenÍm užívacích práv k totožnéřnu software z nové (vyšší) produktové řady.

V obou případech již v nás|edujÍcim roce nefakturuje dodavatel z příslušných položek software roČní udržovací poplatky.
KaŽdá smluvni strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Vzájemné vztahy neupravené přímo zněním této smlouvj' se
řídí ustanoveními píislušných platných zákonŮ

7. Podpisy smluvních stran

Datum: ._.--··-""""Č u It.
.,"·—"" "

,:i 'p°L " '"":,"

' " A"
lČ A7ij

i: ' "' . .,,:_-s;.3 TeL/lZ2x 487 2.2:3

za

Datum: Základni škola a !)1T1ktická škola
Veseli l'äCj Moi"avou,


